
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 10.09.2015 № 2814-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
03.09.2014 № 2483-п «Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным  
образовательным учреждением 
дополнительного образования детей «Детская 
школа искусств № 10» 

 

В связи с обращением муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Детская школа искусств № 10» от 04.08.2015 № 01-16/180и по вопросу 

утверждения дополнительных платных услуг  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 03.09.2014 № 2483-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 



 

 

2
учреждением дополнительного образования детей «Детская школа 

искусств № 10»: 

- приложение к постановлению «Предельные тарифы на платные 

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей 

«Детская школа искусств № 10» изложить в новой редакции: 

« № 
п/п Наименование услуги Ед. 

изм. 
Тариф, руб.    
(без НДС) 

            

 

 

 

» 

1 2 3 4 
1. Групповые занятия по хореографии чел./мес. 800,0 

2. Групповые занятия по изобразительному 
искусству чел./мес. 800,0 

3. Группа «Народного пения» чел./мес. 800,0 
 

2. В заголовке постановления и далее по тексту исключить слово 

«дошкольным» в соответствующих падежах.  

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

             

Глава администрации              В.С. Тулупов 
 
 
 


